第5回 チェリーナさがえ CUP 小学生テニス大会要項

- 1. **主** 催 寒河江市屋内多目的運動場 指定管理者 株式会社ヤマコーコミュニティ事業部 共 催 寒河江市テニス協会
- 2. **日 時** 2023年2月25日(土)午前9時から午後7時まで 男子シングルス 2月26日(日)午前9時から午後7時まで 女子シングルス

スケジュール

, ,		,,			
,	項	目		時間	備考
開	館	時	間	午前 7 時 45 分	
受	付	時	間	午前8時10分~午前8時30分	○参加料をお支払いください。
練	習	時	間	午前8時20分~午前8時50分	○1人15分間のオンコート練習可能です。
					○コート割は定めませんが、各自が次の時間
					帯に交代して練習を行ってください(1コ
					ート当たり4人利用)。
					・コート開放①:8:20~8:35
					・コート開放②:8:35~8:50
試	合	開	始	午前9時00分	○最終時刻:午後7時00分まで

※スケジュールは現時点の予定です。参加者数等により変更する場合があります。

3. 会 場 寒河江市屋内多目的運動場「チェリーナさがえ」(砂なし人工芝3面) 寒河江市大字寒河江字久保7番地

大会本部:2階ミーティングルーム

- **4. 試合球** ダンロップ フォート (1対戦2球使用)
- **5. 種 目** 小学生 男・女 シングルス
- 6. 参加資格 山形県在住の小学生
- **7. 募集人数** 男・女 各 24 名 計 48 名

※先着申込順とし、多数の時は申込期限前に募集を終了する場合があります

- **8. 参加料** 1名 2,500 円 (傷害保険料、税込)
 - ※ 参加料は大会当日の受付時に現金でお支払いください
- **9. 試合方法** ① 予選ラウンドロビン・本戦トーナメント方式を原則とします。
 - ② 予選は、6 ゲーム先取ノーアドバンテージ方式とします。本戦進出 条件は各予選グループの1位及び2位とします。
 - ③ 本戦は、1タイブレークセットマッチ・セミアドバンテージ方式とします。
 - ④ 審判はセルフジャッジとします。
 - ⑤ 対戦時ウォーミングアップは、サーブ4本のみとします。

- ⑥ スコアボードは、1ゲーム終了毎に表示を切替えてください。
- ⑦ 試合が連続する場合は、10分以内の休憩を認めます。
- ⑧ 本大会はオーダーオブプレイで進行します。また、進行状況などにより、対戦開始時間、試合方法、又はコートを変更する場合があるので、随時、大会本部前の掲示板を確認してください。
- ⑨ 対戦前にドロー番号の小さい方の選手は、大会本部より試合球 2球)を受け取ってください。コート上でお互い対戦相手を確認のうえ開始してください。対戦終了後、勝者は、直ちに大会本部に対戦結果及びスコアを報告し、試合球を返却してください。
- ⑩ その他、JTA テニスルールブック 2022 によります。
- 10. 表 彰 本戦の試合終了後、大会本部にて表彰式を行います。 男女共 優勝、準優勝、第3位:賞状・トロフィー・副賞
- 11. 申込方法 (1) チェリーナさがえホームページ (http://cherrynasagae.com/) から 申込用紙をダウンロードし、必要事項を記入の上、チェリーナさがえ 管理事務所窓口又は FAX にてお申込み下さい(FAX でお申込みの場合当日申込用紙をご持参ください)
 - (2) FAX 0237-85-1801
- 12. 申込締切 2023 年 2 月 15 日 (木) 午後 5 時まで
- **13. 組合せ日** 2022 年 2 月 18 日 (日)
- **14. その他** (1) 会場内は土足厳禁です。必ず、上履きシューズを使用してください(外履きシューズのままでは入場できません。)引率者は1名とし、上履きを持参願います。
 - (2) 会場内にゴミ箱は有りません。ゴミの持ち帰りにご協力お願いします。
 - (3) ドロー、連絡事項は、組合せ後にチェリーナさがえのホームページに 掲載致しますので、ご確認いただきますようお願いいたします。
 - (4) 運動中万一事故が発生した時は、応急処置は行いますが、以後の責任は 傷害保険の範囲で対応となります。
 - (5) 申込締切以降に参加辞退する場合は、参加料をいただきます。
 - (6) お申込により保有した個人情報は事業以外の目的には利用いたしません。
 - (7) 敷地内禁煙にご協力お願いします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い

- (1) 以下の症状等がある方は参加を見合わせてください
 - ・平熱を超える発熱
 - ・咳(せき)、のどの痛みなど風邪の症状
 - だるさ(倦怠(けんたい)感)、息苦しさ(呼吸困難)

- ・嗅覚や味覚の異常
- ・体が重く感じる、疲れやすい等
- ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある
- ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる
- ・その他新型コロナウイルス感染の疑いの症状がある
- (2) 館内では以下の対策を遵守願います
 - ・来館の際はマスクの着用をお願いします
 - ・玄関で手指の消毒と検温をお願いします
 - ・お一人ずつ健康確認表を窓口に提出願います
 - ・館内での食事はご遠慮ください
 - ・観覧の際は距離をおいて、大きな声での会話は慎んでください
 - 試合中を除きマスクを必ず着用ください
- **15. 大会役員** ディレクター:須藤 賢一 レフェリー:中村 嘉久
- **16. 問合せ先** チェリーナさがえ管理事務所 Tol 0237-85-1800 FAX 0237-85-1801 (営業時間 9 時から 21 時 30 分まで)
- 17. **その他** 新型コロナウイルス感染拡大の状況により、直前に大会が中止となる場合があります。予めご了承願います。中止の場合は、当施設のホームページでお知らせすると共に参加申込の方にご連絡いたします。

第5回千ェリーナさがえ CUP 小学生テニス大会 参加申込書

第5回チェリーナさがえCUP小学生テニス大会参加者各自がこの申込書に記入し、以下の宣誓書に同意した上で署名して下さい。(保護者の署名が必要となります)

官 誓書

- 1. 第5回チェリーナさがえ CUP 小学生テニス大会、(以下集合的に、またはその個々を「小学生テニス大会」という)への参加申込を受理していただくに当り、私自身、私の相続人、遺言執行者、管財人は、株式会社ヤマコー、その雇人、代理人、下請け人及び継承者を含む小学生テニス大会の主催者(以下集合的に、またはその個々を「主催者」とする)に対し、私が小学生テニス大会への参加申込及び参加することによって、その間及びその前後に生じた怪我(死亡を含む)、あらゆる損失に関しての一切の請求権及び訴訟権をここに放棄し、また主催者への一切の損害賠償、経費支払責任を免除します。
- 2. 私は寒河江市屋内多目的運動場の管理運営要項に従って行動することに同意します。
- 3. 私は小学生テニス大会において、自分の健康状態が良好であり安全に運動できること及び免許のある医師からテニス大会不参加を勧告されていないことを確約します。
- 4. 私は小学生テニス大会中に負傷したり、事故に遭遇したり、または発病した場合、更にこれが原因で後遺症が発生した場合、その原因の如何を問わず主催者に関する一切の責任を免除します。
- 5. 私は小学生テニス大会中及びその前後に私の名前、肖像、声、声明、写真、記録等がテレビ、新聞、インターネット等のあらゆるメディアで宣伝、プロモーション、その他の目的により無償で公表及び使用されることに同意します。

ふりがな

署名 印	日付	
------------	----	--

未成年者による宣誓

小学生テニス大会開催日、この宣誓書に親権者/保護者の署名が必要です。

私は、<u>満</u>の歳の (参加者名) の親権者/保護者であり、彼/彼女が小学生テニス

大会の参加に関して私の同意を得ていることを保証します。

私は上記の宣誓書を読んだことを誓い、上記の未成年に代わってここに述べられている条件を受諾したことを認めます。

親権者/保護者の署名

印 日付

ふり	がた	ŗ				性	生 別	年 齢	学年	į	生年	月	日
氏	名	7				男	・女	歳		H	年	月	日
住	所		₹	-									
電話	番号	1 7	()			所属クラブ					

- ※ 申込書記入上のご注意:記入・捺印漏れ又は鉛筆での記入により、受付が無効となる場合が有ります。記入の際は 油性のペンをご使用下さい。
- ※ ご提供いただいた個人情報は、主催・後援団体等が、大会・イベントのご案内等に活用することがあります。第三 者への提供は致しません。また、適切な管理体制のもと、株式会社ヤマコーが管理します。

寒河江市屋内多目的運動場 指定管理者 株式会社ヤマコー